
Öztek Tekstil, tüm çalışanlarının ortak katılım ve çabalarıyla katma değer yaratmak üzere hizmet 
sunduğu iş ortaklarının memnuniyetini sağlamak amacıyla EYS politikasını aşağıdaki şekilde 
belirlemiştir ve gereklerini yerine getirmeyi taahhüt eder; 

 
Öztek Tekstil olarak terbiye, boya, baskı ve apre proses faaliyetleri sonucunda; ürün kalitemiz ve 
hizmetlerimiz ile müşteri memnuniyetini sağlarken, faaliyetlerimizden kaynaklanan atık suların 
bertaraf edilmesi, doğal kaynakların korunması, havaya verdiğimiz kirleticilerin kontrolünün 
sağlanması yönünde ki çalışmalarımız ile insana, topluma ve  çevreye önem verdiğimizi gösteren 
faaliyetlerde bulunmak,  bu faaliyetlerin sürekliliğini sağlamak ana ilkemizdir. Bu ana hedefimiz 
doğrultusunda; 

 
Müşteri odaklılık :   
Müşteri beklentilerinin ötesinde kaliteli ürün sunmak amacı ile “müşteri memnuniyetini“ en üst 
seviyede tutmayı ve müşteri odaklı çalışmayı kendisine hedef edinmiştir. 

 
Sürekli Gelişim :  
Öztek Tekstil çalışanlarına çevreye iş sağlığı ve iş güvenliğine çalışma proseslerine ve üretim 
teknolojilerine yaptığı yatırımlar ve periyodik iç denetimlerle sürekli gelişmeyi mümkün kılar. 

 
Çevre ve Sosyal Sorumluluk Bilinci :   
 Öztek Tekstil faaliyet alanı içersinde çevre ile ilgili yasa, mevzuat ve yönetmeliklere, toplumun 
değer yargılarına ve kurallarına uyar. Üç aylık periyotlar ile Çevre ile ilgili kanun ve 
yönetmeliklerin takibini gerçekleştirerek yeni yasa ve yönetmeliklere uyum çalışmalarını 
başlatır. Kirliliğin önlenmesi, atıkların gerekliliklerine uygun yönetimi, geri kazanım ve yeniden 
kullanım teşviki ile çevrenin korunmasına özen gösterir. 
 
İş Sağlığı ve İş Güvenliği Bilinci : 
Öztek Tekstil faaliyet alanı içersinde iş sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili tüm yasa, mevzuat ve 
yönetmeliklere    uyar, iş sağlığı ve iş güvenliği risklerini güvence altına alarak daha sağlıklı ve 
güvenli bir çalışma ortamı oluşturur. 
 
İnsana Yatırım Bilinci :   
Öztek Tekstil en önemli değerinin insan kaynağı olduğunun bilincindedir. Gerekli pozisyonlarda, 
gerekli yetkinliklere sahip çalışanları istihdam ederek ve çalışanların gelişimine sürekli yatırım 
yaparak kalitesini en üst seviyede tutar. 

                                                                                                        
  
 
                          Genel Müdür 
         Mustafa Emir ÖZTEK 
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